Периодическое печатное издание
	Посадский вестник № 1, 13.01.2025 г
	16

[image: ]
	периодическое печатное издание
ПОСАДСКИЙ
ВЕСТНИК
	2025
апрель,28,
понедельник,
№ 17

Чăваш Республикин
Сĕнтĕрвăрри муниципаллă
округĕн администрацийĕ
Й Ы Ш Ă Н У
 №
Сĕнтĕрвăрри хули

[image: D:\мое\герб района\gerb.png]

Чувашская Республика
 Администрация
Мариинско-Посадского
муниципального округа
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25.04.2025 № 857
г. Мариинский Посад

		О признании утратившим силу постановления администрации Мариинско-Посадского района от 10.08.2020 №467 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории Мариинско-Посадского района»

В соответствии с Федеральным законом от 11 июня 2021 года № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Мариинско-Посадского муниципального округа, администрация Мариинско-Посадского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 10.08.2020 № 467 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории Мариинско-Посадского района».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Посадский вестник».

Глава Мариинско-Посадского
муниципального округа В.В.Петров

[bookmark: _GoBack]

	Периодическое печатное издание
«Посадский вестник»
Адрес редакции и издателя:
429570, г. Мариинский Посад, ул. Николаева, 47
E-mail: marpos@cap.ru
	Учредители – муниципальные образования Мариинско-Посадского района
Стоимость- бесплатно
	Главный редактор: А.П. Иванов
Верстка: И.А. Львова
Тираж 30 экз.
Формат А3

image2.png

image1.png
» =

=R N

,‘ N~